61
Débit
Limiteurs de débit
Valves d’arrêt
Diviseurs de débit
Régulateurs 3 voies
Diviseurs de débit compensés
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 61

E 12V CC
E1 24V CC
Codification
Référence
570.034.FV 080 E1
Implantation Code
1/2" BSP 012
3/4" BSP 034
Code Débit régulé
(L/min)
030 0-11
050 0-19
080 0-30
100 0-38
125 0-47
Pression nominale maxi : Jusqu’à 420 bars
Débit total : Jusqu’à 120 L/min
Flux prioritaire maximal (REG) : Jusqu’à 110 L/min
Composants acier en fonte, corps en fonte ductile
peinte en noir
Mécanisme d’entraînement monté sur plaque en
aluminium et support en acier doux.
Intensité max. : 1 A
BPREG
ENTRÉE
46
50
78
94
2x Ø9
ENTRÉE CÂBLE
13
5
60
64
21
Livré avec un câble longueur 550mm
BYPASS
(BP)
209
36
63
21
PRIORITY
(REG)
ENTRÉE
(IN)
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 72
Cyan Magenta Yellow Black
73
RÉGULATEURS DE DÉBIT
RÉGULATEURSDEDÉBIT
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
3 voies - Réglable - avec clapet - Type CK2FV2V
Codification
Référence
570.034.CK 080
Implantation Code
1/2" BSP 012
3/4" BSP 034
Code Débit régulé
(L/min)
030 0-11
050 0-19
080 0-30
100 0-38
125 0-47
200 0-76
250 0-95
300 0-114
Pression nominale maxi : Jusqu’à 250 bars
Débit nominal maxi : Jusqu’à 114 L/min
Composants en acier, corps en fonte et
molette en aluminium.
2x Ø8,5
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 73
Cyan Magenta Yellow Black
74
RÉGULATEURS DE DÉBIT
RÉ
GU
LA
TE
UR
SD
ED
ÉB
IT
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
3 voies - Réglable - avec limiteur de pression - Type RV2FV2V
2x Ø9
Pression nominale maxi : Jusqu’à 250 bars
Débit nominal maxi : Jusqu’à 114 L/min
Composants en acier, corps en fonte et
molette en aluminium.
Codification
Référence
570.034.FV 081
Implantation Code
1/2" BSP 012
3/4" BSP 034
Code Débit régulé
(L/min)
031 0-11
051 0-19
081 0-30
126 0-47
201 0-76
251 0-95
301 0-114
2997417R-01-corp_Catalogue-Securite Page 74
Cyan Magenta Yellow Black
75
RÉGULATEURS DE DÉBIT
RÉGULATEURSDEDÉBIT
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
Pression nominale maxi : jusqu’à 420 bar
Débit total : jusqu’à 190 L/min
Flux prioritaire maximum (REG) : jusqu’à 150 L/min
Orifices : 1" BSP
Composants en acier et corps en fonte ductile, molette de
réglage en aluminium
Compensé - Réglable - Débit 190 l/min - Type VFD
Codification
Référence
570.100.FV 350
Code Débit régulé
(L/min)
250 0-95
300 0-114
350 0-132
400 0-150
IN
BP